3

ПРОТОКОЛ
о признании претендентов участниками электронного аукциона,
открытого по составу участников и по форме подачи предложений
о цене муниципального имущества

17 ноября 2025 года                                                                                                №99

Начало заседания:	        14 часов 00 минут (время местное)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:
Попович Н.А.	директор департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Заместитель председателя комиссии:
Антонова Н.Ю.	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления имущественных отношений

Члены комиссии:
Лукафина Е.Н.	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города
Фрейндт К.А.	главный специалист отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Огнева Т.Г.	начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Хайрутдинова А.А.	начальник отдела по учету муниципальной казны управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города
Зайцева Ю.С. 	заместитель начальника юридического управления администрации города

Секретарь комиссии:
Рубцова В.П.	заместитель начальника отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Признание претендентов участниками объявленного на 18.11.2025 электронного аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по следующим лотам:
- лот №1: трактор - МТЗ-82, 1990 года выпуска, № двигателя 691500;
- лот №2: машина илососная - КО-510, 2001 года изготовления,
VIN XVL48232110000021, № двигателя 10244027;
- лот №3: кран автомобильный - КС-45719-1 на шасси КАМАЗ 53213А,
1999 года изготовления, № двигателя 122841.

РАССМОТРЕЛИ:
1. По лоту №1 информацию организатора электронного аукциона
об отсутствии поданных и отозванных заявителями заявок на участие
в электронном аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по продаже трактора -
МТЗ-82, 1990 года выпуска, № двигателя 691500.

2. По лоту №2 информацию организатора электронного аукциона
об отсутствии поданных и отозванных заявителями заявок на участие
в электронном аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по продаже машины илососной - КО-510, 2001 года изготовления, VIN XVL48232110000021,
№ двигателя 10244027.

3. По лоту №3 информацию организатора электронного аукциона
об отсутствии поданных и отозванных заявителями заявок на участие
в электронном аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по продаже крана автомобильного - КС-45719-1 на шасси КАМАЗ 53213А, 1999 года изготовления, № двигателя 122841.

РЕШИЛИ:
1. По лоту №1 на основании подпункта а) пункта 44 постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 "Об организации
и проведении продажи государственного или муниципального имущества
в электронной форме" признать электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по продаже трактора - МТЗ-82, 1990 года выпуска, № двигателя 691500 несостоявшимся в связи с тем, что на участие в аукционе не подана ни одна заявка.

2. По лоту №2 на основании подпункта а) пункта 44 постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 "Об организации
и проведении продажи государственного или муниципального имущества
в электронной форме" признать электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по продаже машины илососной - КО-510, 2001 года изготовления,
VIN XVL48232110000021, № двигателя 10244027 несостоявшимся в связи с тем, что на участие в аукционе не подана ни одна заявка.

3. По лоту №3 на основании подпункта а) пункта 44 постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 "Об организации
и проведении продажи государственного или муниципального имущества
в электронной форме" признать электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по продаже крана автомобильного - КС-45719-1 на шасси КАМАЗ 53213А,
1999 года изготовления, № двигателя 122841 несостоявшимся в связи с тем,
что на участие в аукционе не подана ни одна заявка.

Подписи:
Протокол подписан всеми присутствующими членами аукционной комиссии.
[bookmark: _GoBack]